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Rechtsform

Forme juridique
Forma giuridica
Einzelunternehmen
Entreprise individuelle
Ditta individuale
Kollektivgesellschaft
Société en nom collectif
Societa in nome colletivo
Kommanditgesellschaft
Société en commandite
Societa in accomandita
Aktiengesellschaft
Société anonyme

Societa anonima

GmbH

Soc. a responsabilité limitée
Soc. a responsabilita limitata
Genossenschaft

Société coopérative
Cooperativa

Verein

Association

Assiciazione

Stiftung

Fondation

Fondazione
Zweigniederlassung
Succursale

Succursale

Ausl. Zweigniederlassung
Succursale étrangere
Succursale estera
Andere Rechtsformen
Autres formes juridiques
Altre forme giuridiche

Total 1.1.2016

Total

156'460

11'604

1'771

209'225

169'249

9'019

8'296

17'170

11'118

3'912

470

598'294

AG

11'149

663

116

10'841

10'164

533

337

829

522

128

17

35'299

Al

282

15

954

355

19

41

40

1'722

AR

1'082

47

13

2'068

1'484

52

37

129

82

22

5'021

BE

17'670

1'356

216

16'515

15'267

1'713

719

1'920

944

129

39

56'488

BL

4'806

305

54

4'868

5'222

244

213

516

319

65

11

16'623

BS

3'612

284

58

4'447

4'488

235

386

1'155

346

76

14

15'101

FR

6'121

347

24

6'974

5'121

514

225

460

117

30

20'315

GE

9'418

944

192

17'110

10'528

323

1'215

1'424

671

627

98

42'550

GL

728

43

10

1'319

69

34

149

45

3'151

GR

4'393

358

55

6'054

3'305

320

510

58

39

15'796

Ju

1'649

95

1'674

1'365

115

30

139

110

5'186

LU

5'561

293

50

9'040

8'016

643

207

759

548

60

25

25'202

NE

3'121

323

23

3'033

2'805

159

141

390

23

10278

NwW

690

a4

23

2'429

1'292

54

108

113

22

4'787

ow

575

33

12

2'005

1'178

59

24

85

82

10

4'069

SG

9'524

601

104

11'529

9'293

514

335

696

776

156

18

33'546

SH

1'609

109

15

1'646

1'604

91

34

139

83

66

5'399

Eidg. Amt fir das Handelsregister
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SO

4'490

314

55

4'175

4'175

289

397

316

32

16

14'359

SZ

3'378

230

39

6'768

5'271

145

92

301

234

58

16'520

TG

4'631

279

40

5'675

5'321

265

145

332

344

71

10

17'113

T

6'592

746

52

17'472

10'625

185

653

858

511

657

10

38'361

UR

474

51

10

605

567

88

27

59

88

1'983

VD

17'161

968

41

13'812

13'938

782

734

1'618

1283

383

38

50'758

Vs

7'132

875

53

7'681

7'363

360

368

645

752

73

25'310

G

3'395

176

67

17'421

8'557

103

214

357

319

326

30'939

ZH

27'217

2'105

448

33'110

31'207

1'145

1'800

3'154

1'458

727

47

102'418




